
ÖSTM und ÖM WA Feld 2022
ÖBSV, Ausrichter BSC Gaal (AFOSTM22)
8731 Gaal, Schattenberg 53, vom 12-08-2022 bis 15-08-2022
Kampfrichter: Wirtz-Jartschitsch Josef, Kelterer Anne-Marie, Koller Monika, Wippel Wolfgang
Organisationskomitee: Pöll Helmut, Amtmann Christian, Halvax Wolfgang, Führer Peter, Amtmann Kurt

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

101 BC-Wiesfleck

1 006C 10256 WIENER Wolfgang 50M B C 50M

1 007A 10257 WIENER Nico M B C M

103 BSV Potzneusiedl

1 007B bis 22275 KOLOSZAR Adalbert 65M B B 65M

111 Artemis Bogensport Club Union Eisenstadt

1 010B 34282 NOLZ Josef 65M B R 65M

113 WBTC Krumphof

1 016B 34978 JANY Karl 50M B T 50M

115 Bogensportverein Nickelsdorf - Hoadlschütz´n

1 023C 34638 MÖBS Robert 50M B L 50M

1 022B 34639 BERGER Manuela W B L W

204 Villacher Arbeitersportverein (VAS)

1 007D 17610 HEINCZ Stefan M K C M

205 Viktringer Sportclub

1 003B 30768 PIRMANN Wolfgang 50M K C 50M

1 024D 29977 GRAFSCHAFTER Wolfgang 50M K L 50M

1 001A bis 29939 PAYER Andrea W K B W

1 022C 32554 PIRMANN Manuela 50W K L 50W

207 1. Kärntner BSV Pörtschach

1 021B bis 39143 BOJKO Michael M K B M

1 023D 27258 FERM Stefan 50M K L 50M

1 003A bis 10951 RATZER Andrea W K B W

1 005A bis 39144 STUBAUER-BOJKO Michaela W K B W

208 BSC Wörthersee

1 011B bis 33171 TRANACHER Herwig 50M K B 50M

1 009C bis 39187 WILLINGSHOFER August 50M K B 50M

210 BSC Velden

1 005A 26308 BEGUSCH Arnulf 50M K C 50M

305 BSC Arcus

1 013A bis 30603 JELINEK Kurt 50M NÖ B 50M

1 015D bis 31827 GÖTH Lukas M NÖ B M

1 017B bis 31828 GÖTH Raphael M NÖ B M

1 021C bis 31829 KLIMPFINGER Jonas M NÖ B M

1 019B bis 31830 SCHERNHAMMER Lorenz M NÖ B M

1 017C 31312 LEHNINGER Gerald 50M NÖ T 50M

308 SVS-BSC Schwechat

1 007A bis 8273 SOKOL Gerhard 65M NÖ B 65M

314 BSV Krumau

1 008C 21197 GRASS Gudrun W NÖ R W

315 Olympic BC Gloggnitz

1 010A 1163 GRUBE Rudolf 65M NÖ R 65M

1 005B bis 1167 GRUBE Elisabeth (65+) 50W NÖ B 50W

330 Austrian Free Archer

1 017A 16708 BAUER Helfried 50M NÖ T 50M

334 Erlauftaler Bogensportverein

1 021C 27892 KRUMBÖCK Andrea 50W NÖ L 50W

336 BSV Lassee
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1 007C bis 27750 EHRENREICH Robert 65M NÖ B 65M

352 ASKÖ Maria Theresia

1 005D bis 38586 OFNER Roy 50M NÖ B 50M

1 003D bis 38587 OFNER Lena 50W NÖ B 50W

402 ASKÖ-Luftenberg

1 007B 19687 HINTENAUS Ralph M OÖ C M

403 Salzkammergut Bogensport Club

1 006B 31053 STEIDL Ralph M OÖ C M

404 ASKÖ Steyrermühl-Bogensport

1 003C 1332 FINSTERMANN Georg (65+) 50M OÖ C 50M

1 004A 1339 SUCHAN Johann (50+) 50M OÖ C 50M

1 005D 16854 LOCKINGER Markus M OÖ C M

1 011B 9241 ORTNER Johann 50M OÖ R 50M

1 013B 11204 FINSTERMANN Georg M OÖ R M

1 014C 1342 FINSTERMANN Thomas M OÖ R M

413 Union BSC Ried

1 005B 33986 HAUER Christian 50M OÖ C 50M

435 BSV Stoneface - Archery

1 015C bis 30237 HOCHSTÖGER Martin 50M OÖ B 50M

1 017C bis 30238 HOCHSTÖGER Tobias M OÖ B M

1 015B 37760 HOCHSTÖGER Martha 50W OÖ T 50W

503 BC Union Salzburg

1 007C 15602 URL Sebastian M S C M

1 010C 1431 URL Thomas 65M S R 65M

1 009A 1430 URL Karla (50+) W S R W

506 Club 3-D Austria Bogensport

1 005C 36456 MONOD-ROIDER Oliver M S C M

1 002A 36465 MONOD-ROIDER Christel (50+) W S C W

511 BSC Niedernsill

1 009D bis 10441 HEIM Hans 50M S B 50M

513 Bogensport Lungau

1 023B bis 10617 STEINWENDER Alois 50M S B 50M

1 004B 23633 MEINDL Manfred 50M S C 50M

1 001C bis 23631 STEINWENDER Ulrike 50W S B 50W

514 BSV Glemmerhof

1 013C bis 16914 BERGER Hermann 50M S B 50M

1 001A 9846 RONACHER Ingrid W S C W

601 1. Steir. BSC Union Kammern

1 011A 740 REICHMANN Josef 50M ST R 50M

1 009C 33176 KREDITSCH Irmgard W ST R W

603 BC Wildon Weitendorf

1 015A bis 2591 GOMBOCZ Othmar 50M ST B 50M

1 004C 17627 FALLMANN Jörg 50M ST C 50M

1 014A 34290 DORNHOFER Heribert M ST R M

605 BSC Edelweiß Hartberg

1 023A bis 227 HABERLER Franz 50M ST B 50M

1 019A bis 8682 INGRUBER Markus M ST B M

1 021D bis 11485 ZITZ Florian M ST B M

1 003B bis 27055 GLATZ Marianne 50W ST B 50W

608 BSC Kumberg

1 013D bis 27843 GETTO Peter 50M ST B 50M
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608 BSC Kumberg

1 019C bis 34491 BUCHER Martin M ST B M

1 022A 32427 BRECHER Claudia 50W ST L 50W

1 015C 34490 DORNER Astrid 50W ST T 50W

1 016D 27869 HARTLAUER Bettina 50W ST T 50W

614 BSV Rassach

1 017B 32375 BIMESHOFER Hermann 50M ST T 50M

615 BSC Gaal

1 009A bis 32275 GRUBER Werner 50M ST B 50M

616 BSC 3D Vorau

1 003A 23271 SONNLEITNER Johann 50M ST C 50M

1 001C 25747 STEINER Brigitte W ST C W

1 021A 38109 BOGNAR Marion W ST L W

617 BSC Semriach

1 009B bis 8917 RAINER Andreas 50M ST B 50M

1 023B 9825 PELIKAN Jürgen 50M ST L 50M

1 024A 32810 GRAßL Gottfried 65M ST L 65M

618 LH Graz

1 019D bis 16747 LACKNER Uwe M ST B M

627 EAT-Bogensport

1 015B bis 31663 KRAM Jürgen 50M ST B 50M

1 011A bis 34583 LEITNER Gernot 50M ST B 50M

1 007D bis 16203 WERLITSCH Ernst 50M ST B 50M

1 001B bis 34584 LEITNER Rosemarie 50W ST B 50W

629 Hunting FOX - Bogensport

1 018B 37074 BENDA Michael M ST T M

630 BSV-Blumental

1 018C 14483 SCHWEIGER Peter M ST T M

633 BS Ligist - Archery Freaks

1 004D 31975 WILFING Christian 50M ST C 50M

636 TBS - Liezen

1 016C 34335 HRABOVSKY Manfred 50M ST T 50M

1 018A 34336 RADAUER Helmuth M ST T M

637 Bogensportverein Seckau

1 011D bis 30699 LEMMERER Manfred 50M ST B 50M

1 005C bis 35203 TRIPOLT Herbert 50M ST B 50M

1 013B bis 29169 WÖLLE Mike 50M ST B 50M

1 017D bis 35204 TRIPOLT Sebastian M ST B M

1 021A bis 29915 VASOLD Stefan M ST B M

1 024B 28900 KRANZ Friedrich 65M ST L 65M

1 021B 28901 BLIEMEL Heidemarie W ST L W

1 015D 31151 BUCHEGGER Susanne 50W ST T 50W

705 BSC Jenbach

1 014B 32134 PICHLER Helmut 50M T R 50M

1 002B 32133 PICHLER Martina (50+) W T C W

706 BSC Schwaz-Vomp

1 013A 20698 TENHALTER Philipp M T R M

707 BSC TS Wörgl

1 024C 5982 MÖSINGER Reinhard 65M T L 65M
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713 HSV Absam Bogensport

1 006A 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen M T C M

714 IHG Sektion Bogen

1 023A 8823 SACHER Jens 50M T L 50M

722 Osttiroler Bogenschützen

1 003C bis 28751 WARBINEK Karin W T B W

724 BSV Iseltal

1 023C bis 8063 NIEDEREGGER Harald M T B M

738 BSC Lienzer Dolomiten

1 015A 31879 ÜBERBACHER Uschi 50W T T 50W

803 BSC Hard

1 011C 21545 THOMA Anton 50M V R 50M

902 BC Union Wien

1 014D 36789 FENZ Harald 50M W R 50M

1 008A 36790 FENZ-FUCHS Manuela W W R W

903 BSV Schönbrunn

1 011C bis 34329 STEININGER Helmut 50M W B 50M

1 017A bis 11872 NAVRATIL Christoph M W B M

1 001D 11867 MOSER Karin W W C W

906 UBSC Artemis Wien

1 013C 39294 SZABÓ Szebasztián M W R M

B Burgenland

1 007B bis 22275 KOLOSZAR Adalbert 65M B B 65M

1 006C 10256 WIENER Wolfgang 50M B C 50M

1 007A 10257 WIENER Nico M B C M

1 010B 34282 NOLZ Josef 65M B R 65M

1 016B 34978 JANY Karl 50M B T 50M

CRO Croatia

1 012B 50023 LAZAR David M G R M

1 013D 50022 REMAR Alen M G R M

1 002D 50021 MLINARIC Amanda W G C W

DSB Deutscher Schützenbund

1 023D bis 50006 KERELUK Udo M G B M

1 006D 50005 LÜPKEMANN Henning M G C M

1 001D bis 50009 BOSCHER Martina W G B W

1 001B 50007 BÖHNKE Julia W G C W

1 008B 50008 NEUMANN Elena W G R W

G01 Treff Schimborn

1 002C 50001 LANDROCK Katharina W G C W

G02 BS Nürtingen

1 012A 50003 UHLMANN André M G R M

1 009B 50002 KLESMANN Daniela W G R W

I01 Arcieri Udine

1 012C 50011 FALESCHINI Luca M G R M

K Kärnten

1 011B bis 33171 TRANACHER Herwig 50M K B 50M

1 009C bis 39187 WILLINGSHOFER August 50M K B 50M

1 021B bis 39143 BOJKO Michael M K B M

1 005A 26308 BEGUSCH Arnulf 50M K C 50M

1 003B 30768 PIRMANN Wolfgang 50M K C 50M
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K Kärnten

1 007D 17610 HEINCZ Stefan M K C M

1 001A bis 29939 PAYER Andrea W K B W

1 003A bis 10951 RATZER Andrea W K B W

1 005A bis 39144 STUBAUER-BOJKO Michaela W K B W

NÖ Niederösterreich

1 013A bis 30603 JELINEK Kurt 50M NÖ B 50M

1 005D bis 38586 OFNER Roy 50M NÖ B 50M

1 007C bis 27750 EHRENREICH Robert 65M NÖ B 65M

1 007A bis 8273 SOKOL Gerhard 65M NÖ B 65M

1 015D bis 31827 GÖTH Lukas M NÖ B M

1 017B bis 31828 GÖTH Raphael M NÖ B M

1 021C bis 31829 KLIMPFINGER Jonas M NÖ B M

1 019B bis 31830 SCHERNHAMMER Lorenz M NÖ B M

1 010A 1163 GRUBE Rudolf 65M NÖ R 65M

1 017A 16708 BAUER Helfried 50M NÖ T 50M

1 017C 31312 LEHNINGER Gerald 50M NÖ T 50M

1 005B bis 1167 GRUBE Elisabeth (65+) 50W NÖ B 50W

1 003D bis 38587 OFNER Lena 50W NÖ B 50W

1 008C 21197 GRASS Gudrun W NÖ R W

OÖ Oberösterreich

1 015C bis 30237 HOCHSTÖGER Martin 50M OÖ B 50M

1 017C bis 30238 HOCHSTÖGER Tobias M OÖ B M

1 003C 1332 FINSTERMANN Georg (65+) 50M OÖ C 50M

1 005B 33986 HAUER Christian 50M OÖ C 50M

1 004A 1339 SUCHAN Johann (50+) 50M OÖ C 50M

1 007B 19687 HINTENAUS Ralph M OÖ C M

1 005D 16854 LOCKINGER Markus M OÖ C M

1 006B 31053 STEIDL Ralph M OÖ C M

1 011B 9241 ORTNER Johann 50M OÖ R 50M

1 013B 11204 FINSTERMANN Georg M OÖ R M

1 014C 1342 FINSTERMANN Thomas M OÖ R M

1 015B 37760 HOCHSTÖGER Martha 50W OÖ T 50W

S Salzburg

1 013C bis 16914 BERGER Hermann 50M S B 50M

1 009D bis 10441 HEIM Hans 50M S B 50M

1 023B bis 10617 STEINWENDER Alois 50M S B 50M

1 004B 23633 MEINDL Manfred 50M S C 50M

1 005C 36456 MONOD-ROIDER Oliver M S C M

1 007C 15602 URL Sebastian M S C M

1 010C 1431 URL Thomas 65M S R 65M

1 001C bis 23631 STEINWENDER Ulrike 50W S B 50W

1 002A 36465 MONOD-ROIDER Christel (50+) W S C W

1 001A 9846 RONACHER Ingrid W S C W

1 009A 1430 URL Karla (50+) W S R W

ST Steiermark

1 013D bis 27843 GETTO Peter 50M ST B 50M

1 015A bis 2591 GOMBOCZ Othmar 50M ST B 50M

1 009A bis 32275 GRUBER Werner 50M ST B 50M

1 023A bis 227 HABERLER Franz 50M ST B 50M

1 015B bis 31663 KRAM Jürgen 50M ST B 50M

1 011A bis 34583 LEITNER Gernot 50M ST B 50M

1 011D bis 30699 LEMMERER Manfred 50M ST B 50M

1 009B bis 8917 RAINER Andreas 50M ST B 50M

1 005C bis 35203 TRIPOLT Herbert 50M ST B 50M

1 007D bis 16203 WERLITSCH Ernst 50M ST B 50M

1 013B bis 29169 WÖLLE Mike 50M ST B 50M
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ST Steiermark

1 019C bis 34491 BUCHER Martin M ST B M

1 019A bis 8682 INGRUBER Markus M ST B M

1 019D bis 16747 LACKNER Uwe M ST B M

1 017D bis 35204 TRIPOLT Sebastian M ST B M

1 021A bis 29915 VASOLD Stefan M ST B M

1 021D bis 11485 ZITZ Florian M ST B M

1 004C 17627 FALLMANN Jörg 50M ST C 50M

1 003A 23271 SONNLEITNER Johann 50M ST C 50M

1 004D 31975 WILFING Christian 50M ST C 50M

1 011A 740 REICHMANN Josef 50M ST R 50M

1 014A 34290 DORNHOFER Heribert M ST R M

1 017B 32375 BIMESHOFER Hermann 50M ST T 50M

1 016C 34335 HRABOVSKY Manfred 50M ST T 50M

1 018B 37074 BENDA Michael M ST T M

1 018A 34336 RADAUER Helmuth M ST T M

1 018C 14483 SCHWEIGER Peter M ST T M

1 003B bis 27055 GLATZ Marianne 50W ST B 50W

1 001B bis 34584 LEITNER Rosemarie 50W ST B 50W

1 001C 25747 STEINER Brigitte W ST C W

1 009C 33176 KREDITSCH Irmgard W ST R W

1 015D 31151 BUCHEGGER Susanne 50W ST T 50W

1 015C 34490 DORNER Astrid 50W ST T 50W

1 016D 27869 HARTLAUER Bettina 50W ST T 50W

T Tirol

1 023C bis 8063 NIEDEREGGER Harald M T B M

1 006A 34972 SCHLECHTER Hans Jürgen M T C M

1 014B 32134 PICHLER Helmut 50M T R 50M

1 013A 20698 TENHALTER Philipp M T R M

1 003C bis 28751 WARBINEK Karin W T B W

1 002B 32133 PICHLER Martina (50+) W T C W

1 015A 31879 ÜBERBACHER Uschi 50W T T 50W

V Vorarlberg

1 011C 21545 THOMA Anton 50M V R 50M

W Wien

1 011C bis 34329 STEININGER Helmut 50M W B 50M

1 017A bis 11872 NAVRATIL Christoph M W B M

1 014D 36789 FENZ Harald 50M W R 50M

1 013C 39294 SZABÓ Szebasztián M W R M

1 001D 11867 MOSER Karin W W C W

1 008A 36790 FENZ-FUCHS Manuela W W R W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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